Sul, com terrenos de Kurti Pedro Trott; lados Leste e Oeste, com terrenos de Henssler Imóveis Ltda. Registrado sob matrícula nº 3361 do Livro nº 2 -
Registro Geral do Ofício de Registro de Imóveis Comarca de Igrejinha. Avaliação dos Imóveis Matrículas 3.360 e 3.361 (ambas) é de R$
347.143,31(trezentos e quarenta e sete mil, cento e quarenta e três reais e trinta e um centavos). OBSERVAÇÃO: A construção em alvenaria que existe nos
referidos imóveis matrículas 3360 e 3361 não encontra-se averbada. IMÓVEL: LOTE 04 - TERRENO URBANO, de forma regular, com área de 1.842,00m2,
situado no Bairro Figueira, em Igrejinha/RS, com as seguintes medidas e confrontações: